



FACTURA

89013
06.02.2024

PRIMARIA SECTOR 3 BUCURESTI

RO4420465

11551/14.02.2024

Str. CALEA DUDESTI, 191, Loc. SECTOR3, Jud. B , Tara RO

Data scadenta 07.03.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
JLEI 0W30 FORD 1L / CodNC8=	BUC	10,000	38,66	386,60		19,00	
KIT AMBREAJ / CodNC8=	BUC	2,000	1.289,92	2.579,84		19,00	
POMPA AMBREAJ / CodNC8=	BUC	1,000	508,40	508,40		19,00	
FILTRU AER / CodNC8=	BUC	1,000	48,74	48,74		19,00	
FILTRU POLEN / CodNC8=	BUC	1,000	54,62	54,62		19,00	
FILTRU ULEI / CodNC8=	BUC	1,000	29,41	29,41		19,00	
FILTRU POLEN / CodNC8=	BUC	1,000	54,62	54,62		19,00	
FILTRU POLEN / CodNC8=	BUC	1,000	54,62	54,62		19,00	
FILTRU AER / CodNC8=	BUC	1,000	52,10	52,10		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL / CodNC8=	BUC	1,000	53,78	53,78		19,00	
JLEI 5W30 ELF / CodNC8=	BUC	2,000	110,51	221,01		19,00	
FILTRU COMB / CodNC8=	BUC	1,000	115,97	115,97		19,00	
CAP BARA / CodNC8=	BUC	2,000	95,80	191,60		19,00	
JLEI 5W30 / CodNC8=	BUC	2,000	163,86	327,72		19,00	
FILTRU ULEI / CodNC8=	BUC	1,000	25,21	25,21		19,00	
FILTRU AER / CodNC8=	BUC	1,000	25,21	25,21		19,00	
FILTRU ULEI / CodNC8=	BUC	1,000	35,13	35,13		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL / CodNC8=	BUC	1,000	96,64	96,64		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL / CodNC8=	BUC	1,000	90,76	90,76		19,00	
FILTRU COMBUSTIBIL / CodNC8=	BUC	1,000	92,44	92,44		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.044,42	958,43	6.002,85	0,00	6.002,85

BUN DE PLATA: DIRECTIA/SERVICIUL

AIRD SECTOR 3

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor.
Declar că au fost efectuate verificări privind corectitudinea bugetului.

